ПРОЕКТ
выносится на заседание 30 июля 2019 года
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О присвоении звания «Почетный гражданин Батецкого муниципального района»
Принято Думой Батецкого муниципального района   _______июля 2019 года
В соответствии Положением о звании «Почётный гражданин  Батецкого муниципального района», утвержденным решением Думы Батецкого муниципального района от 19.08.2009 № 286-РД, Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин Батецкого муниципального района» за многолетний добросовестный труд и большой вклад в социально-экономическое развитие Батецкого муниципального района:
__________________________________________________________.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в районной газете «Батецкий край», в муниципальной газете  «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект внесен:
председатель КОПР Администрации Батецкого

 муниципального района                                                                              Ф.М.Замчевский
Согласовано:
Глава района                                                                                                   В.Н. Иванов

первый заместитель Главы

Администрации Батецкого муниципального района                                  Ж.И. Самосват
Зав. юридическим отделом                                                                            В.Т. Волосач
Разослать: КОПР-1
Газета Батецкий край-1

Прокуратура -1,
бухгалтерия - 1